

Znak sprawy: ZP.271.11.2014

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (2)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zaciągnięcie kredytu w kwocie 4.950.000,00 zł na pokrycie deficytu budżetowego oraz na spłatę rat kredytów i pożyczek 2014 roku”.

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w związku z wpływieniem do Zamawiającego w dniu 14.05.2014 r. (data wpływu 15.05.2014 r.) pytania odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące zapytanie:

Pytania:

Prosimy o udostępnienie (np. na stronie internetowej Gminy w plikach PDF) następujących dokumentów:

1. opinia RIO dotycząca zaciągnięcia przedmiotowego kredytu
2. wykaz zaciągniętych kredytów i pożyczek z podaniem nazwy Kredytodawcy, kwoty udzielonej, kwoty pozostającej do spłaty, okresu kredytowania oraz zabezpieczenia
3. wykaz udzielonych przez Powiat gwarancji i poręczeń z podaniem nazwy beneficjenta, kwoty gwarancji/poręczenia, kwoty wykorzystania, okresu obowiązywania oraz tytułu z jakiego gwarancja/poręczenie zostało udzielone
4. sprawozdania na 31 grudnia 2012 r. (Rb-27S, Rb-28S, Rb-N, Rb-Z)
5. sprawozdania na 31 grudnia 2013 r. (Rb-27S, Rb-28S, Rb-N, Rb-Z)
6. sprawozdanie z wykonania budżetu za 2013 r. (jeśli już jest)
7. opinia RIO z wykonania budżetu za 2013 r. (jeśli już jest)

Odpowiedzi:

1. Informacja została zamieszczona na stronie Zamawiającego.
2. Odpowiedź na to pytanie została udzielona w wyjaśnieniach treści SIWZ (1) z dnia 20.05.2014 r.
3. Zamawiający nie posiada gwarancji i poręczeń udzielonych przez Powiat.
4. Informacja została zamieszczona na stronie Zamawiającego.
5. Informacja została zamieszczona na stronie Zamawiającego.
6. Informacja zostanie zamieszczona na stronie Zamawiającego w terminie późniejszym tj. najwcześniej w II dekadzie czerwca.
7. Informacja zostanie zamieszczona na stronie Zamawiającego po otrzymaniu uchwały z RIO.

Pytania:

1. Czy Zamawiający przedłoży przed podpisaniem umowy kredytowej i następnie przed uruchamianiem kolejnych transz kredytu aktualne (ważne 3 miesiąc) zaświadczenia z ZUS i US ?
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy ramowej ustalającej ogólne zasady kredytowania?
3. Czy Zamawiający korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności (faktoring, forfaiting). Jeśli tak prosimy o podanie zadłużenia z tego tytułu.
4. Czy Zamawiający posiada podpisane umowy na dofinansowanie inwestycji ze środków UE ? Jeśli tak, prosimy o podanie inwestycji, ich wartości, kwoty dofinansowania w poszczególnych latach.
5. Prosimy o podanie źródeł dochodów majątkowych w 2014 r. Prosimy o podanie ze sprzedaży jakiego majątku mają zostać zrealizowane m. in. te dochody.
6. Jaka kwota kredytu będzie przeznaczona na pokrycie planowanego deficytu budżetu a jaka na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.
7. Czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że Zamawiający musiał zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN) ?
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w umowie, że wszelkie zmiany do umowy będą wymagać obustronnej akceptacji tj. Wykonawcy i Zamawiającego oraz podpisania aneksu do umowy kredytowej ?
9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany harmonogramu wykraczającej poza określony w SIWZ ostateczny termin spłaty kredytu ?
10. Czy na terenie Gminy znajduje się zależny SP ZOZ ?
11. Prosimy o podanie kwot dotacji i dochodów własnych gminy za 2013 r. (nie ma jeszcze danych na stronie RIO).

Odpowiedzi:

1. Informacja została zamieszczona na stronie Zamawiającego.
2. Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy ramowej ustalającej ogólne zasady kredytowania.
3. Zamawiający nie korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności.
4. Podpisane umowy dawały Zamawiającemu możliwość bieżącego finansowania inwestycji.
5. Źródła dochodów majątkowych w 2014 r. pochodzą ze sprzedaży działek oraz odszkodowania za drogi.
6. Będzie to wynikało ze zrównoważenia budżetu.
7. W 2014 Zamawiający musiał zwrócić środki uzyskane z UE w wysokości 3031,95 zł
8. Zamawiający wyraża taką zgodę.
9. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany harmonogramu wykraczając poza określony w SIWZ ostateczny termin spłaty kredytu.
10. Na terenie Gminy nie znajduje się zależny SP ZOZ.
11. Dochody własne wykonano – 14.196.120,78 zł na planowane 14.993.516,50 zł i majątkowe wykonano 827.336,20 zł na planowane 1.937.000,00 zł. Dotacje otrzymane 7.199.805,62 zł na planowane 7.360.270,79 zł

Z up. Burmistrza
mgr Jan Andrzejczyk
Z-ca Burmistrza